execució del mateix des del punt de vista tècnic. Addicionalment és tracta d’un proveïdor únic. 

C 
NECESSITATS A SATISFER I IDONEÏTAT 

DEL CONTRACTE 

Explicitades al PPT i a l’informe de proveïdor únic. 

D VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

trenta-nou mil vuit-cents quaranta-vuit euros (     39.848,00 €), IVA exclòs. 

Import 1r any s/IVA Import 1ra Pròrroga s/IVA Modificacions s/IVA  VEC s/IVA  

20.040,00 € 15.800,00 € 4.008,00 € 39.848,48 s/IVA 

L’import del primer any contempla: cloud , suport hardware i desenvolupament evolutiu, 
configuració i instal·lació en servidor Back-end i mini PC pantalles, substitució de l’equip

[...]

Estimació del preu està feta en base a preus actuals de mercat i antecedents de contractació, així com 
l’estimació de necessitats futures d’aquest servei segons planificació. 

Per a calcular el Valor Estimat del Contracte: 

☐ No s’ha inclòs cap import destinat a modificacions contractuals. 

☒ S’hi inclouen 4.008,00€  (quatre mil vuit euros), per les causes indicades a l’apartat AD. 

E 
PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ, 

PREUS I FACTURACIÓ 

Pressupost base de licitació: vint-i-quatre mil dos-cents quaranta-vuit euros amb quaranta cèntims  
(24.248,40 €), IVA inclòs. 

Sistema de determinació del preu: